

Årsredovisning för
Bandholtz Entreprenad AB

559317-9210

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adam Bandholtz
Styrelseledamot

2025-08-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bandholtz Entreprenad AB, 559317-9210, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Fjälkinge registrerades år 2021 och bedriver sedan dess markanläggning och järnvägsunderhåll.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under året minskat kraftigt, vilket har varit enligt styrelsens förväntningar. Intäkterna har minskat betydligt mer än kostnaderna vilket har genererat ett negativt resultat.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 570 884	5 339 733	2 379 008	2 263 280
Resultat efter finansiella poster	-584 520	1 657 713	-148 412	1 346 355
Soliditet %	43,5	51,1	65,9	68,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	405 406	997 884
Balanseras i ny räkning		997 883	-997 884
Utdelning		-325 000	
Årets resultat			-184 520
Belopp vid årets utgång	25 000	1 078 289	-184 520

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 078 289
Årets resultat	-184 520
Summa	893 769
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	210 000
Balanseras i ny räkning	683 769
Summa	893 769

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 570 884	5 339 733
Övriga rörelseintäkter		11 700	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 582 584	5 339 733
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 600 514	-1 661 065
Övriga externa kostnader		-780 075	-590 618
Personalkostnader	2	-455 371	-948 354
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-291 744	-291 744
Övriga rörelsekostnader		0	-150 000
Summa rörelsekostnader		-3 127 704	-3 641 781
Rörelseresultat		-545 120	1 697 952
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 356	674
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 756	-40 913
Summa finansiella poster		-39 400	-40 239
Resultat efter finansiella poster		-584 520	1 657 713
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner		400 000	-400 000
Resultat före skatt		-184 520	1 257 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-259 829
Årets resultat		-184 520	997 884

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	860 263	1 152 007
Summa materiella anläggningstillgångar		860 263	1 152 007
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 556	1 556
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 556	1 556
Summa anläggningstillgångar		861 819	1 153 563
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		179 665	647 268
Övriga fordringar		6 391	259 859
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 542	72 751
Summa kortfristiga fordringar		220 598	979 878
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 031 227	1 284 951
Summa kassa och bank		1 031 227	1 284 951
Summa omsättningstillgångar		1 251 825	2 264 829
SUMMA TILLGÅNGAR		2 113 644	3 418 392

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 078 289	405 406
Årets resultat		-184 520	997 884
Summa fritt eget kapital		893 769	1 403 290
Summa eget kapital		918 769	1 428 290
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	400 000
Summa obeskattade reserver		0	400 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		952 413	1 158 567
Summa långfristiga skulder		952 413	1 158 567
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		138 020	107 412
Skatteskulder		23 892	126 893
Övriga skulder		43 744	86 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 806	110 476
Summa kortfristiga skulder		242 462	431 535
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 113 644	3 418 392

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 458 720	36 720
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1 972 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-550 000
Utgående anskaffningsvärden	1 458 720	1 458 720
Ingående avskrivningar	-306 713	-14 969
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-291 744	-291 744
Utgående avskrivningar	-598 457	-306 713
Redovisat värde	860 263	1 152 007

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 556	8 556
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-7 000
Utgående anskaffningsvärden	1 556	1 556
Redovisat värde	1 556	1 556

Underskrifter

Fjälkinge

Adam Bandholtz
Adam Bandholtz
Styrelseordförande

2025-08-22

Datum